
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 9 DEL 18-01-2020
N. Reg.Gen. 30 del 18-01-2020

OGGETTO: OGGETTO: Rinnovo convenzione Servizi Digitali - Soluzione
PagoPA anno 2020. Cig: Z4E2BB7967

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale n.2/2019  relativo alla nomina del Responsabile
del Servizio;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 anno 2020;

RAVVISATA la necessità di rinnovare la convenzione per l’applicativo  del
servizio PagoPA ai sensi delle “ Linee guida – GU n.31 del 07.02.2014” –
Suite PayGov per l’integrazione al Nodo di pagamento/i –SPC di AgiD;

RITENUTO che a tale scopo la Halley Informatica mette a disposizione degli
Enti i programmi applicativi funzionali e conformi, tra cui quello per il servizio
PagoPa;

VISTO il preventivo rimesso dalla Halley Informatica per il software
gestionale “PagoPA” acquisito al prot.com n. 422;

RITENUTO congruo l’importo richiesto;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di rinnovare la convenzione in oggetto per l'anno 2020 per l'importo di2.
euro 690,00 oltre IVA al 22% somma complessiva € 841,80 con
HALLEY Informatica;

Di impegnare come impegna al cap. 180 cod. bil. 01.03-1 del bilancio3.
2020 la somma di € 841,80;

Di liquidare la somma di € 841,80 ad Halley Informatica dietro4.
presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile del Servizio
Finanziario.

CIG: Z4E2BB79675.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    36 del 24-01-2020 a Competenza   CIG Z4E2BB7967

5° livello 01.03-1.03.01.02.006  Materiale informatico

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale OGGETTO: Rinnovo convenzione Servizi Digitali - Soluzione PagoPA anno 2020. Cig: Z4E2BB7967

Importo 2020 Euro                   841,80

Beneficiario       780  HALLEY INFORMATICA S.R.L.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-01-
2020 R.A. n. 52.

Borbona, 29-01-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


